拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  このたび、下記検査項目におきまして、外注先より定期的な見

直しに伴い受託を中止する旨の連絡がありましたので、ご案内い

たします。

敬具

記

平成　28　年 3 月 31 日 (木)　を持って受託中止

株式会社　ジャパンメディカル

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

コード 検　査　項　目

0033

0034

総鉄結合能　　（TIBC)
＜RIA＞

不飽和鉄結合能　（UIBC)
＜RIA＞

ＲＡＰＡ

2016年2月

< 実 施 日 >

No.5

　検査受託中止のお知らせ

0012
エステル型コレステロール

（E-Cho)

中止理由

試薬販売中止

実施料削除

0998

0038

0061

0062

0328

酸ホスファタ-ゼ
（ACP)

前立腺酸ホスファタ-ゼ
（PACP)

LCAT（レシチンコレステロール
アシルトランスフェラーゼ）

PSA（前立腺特異抗原）

代替なし

総鉄結合能　　（TIBC)
＜比色法＞

実施料削除

依頼僅少

実施料削除

試薬販売中止

試薬販売中止

不飽和鉄結合能　（UIBC)
＜比色法＞

　RF（リウマトイド因子）定量

コード

0048

0049

0324

代替項目（関連項目）

代替なし